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Prosty chodnik, energooszczędne oświetlenie i zieleń, tak
będzie wyglądała droga do Manufaktury po rewitalizacji ul.
Zachodniej. Start prac 1 sierpnia.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=554
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/?L=554
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/149/?L=554
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/160/?L=554
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- Rewitalizacja to też mniejsze remonty, nie gruntowne
przebudowy. To co chcieli mieszkańcy. Prosty chodnik,
energooszczędne oświetlenie i zieleń - tak będzie wyglądała
droga do Manufaktury po rewitalizacji ul. Zachodniej. Zostanie
wymieniona nawierzchnia jezdni i chodników – informuje
Agnieszka Kowalewska-Wójcik, dyrektor Zarządu Inwestycji
Miejskich.

- Prace prowadzone będą etapami, zajmując poszczególne
pasy jezdni, aby cały czas zachowany był przejazd. Natomiast
w weekendy zamykane będzie w całości skrzyżowanie
Zachodnia/Ogrodowa, gdzie powstawać będzie nowe przejście

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/PORTAL_REWITALIZACJA/aktualnosci/2020_07_28_Palac_Poznanskiego.jpg
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dla pieszych i przejazd dla rowerzystów oraz wymieniona
będzie nawierzchnia jezdni. Podczas weekendowych prac nie
będą też kursowały tramwaje – wyjaśnia Michał Gogolewski z
Zarządu Dróg i Transportu.

Chodniki i przejścia dla pieszych, będą umożliwiały poruszanie
się osobom z dysfunkcjami. Ulica zostanie utrzymana w
dotychczasowym kształcie. Zostanie utworzone nowe
przejście dla pieszych i przejazd rowerowy wraz z sygnalizacją
świetlną po północnej stronie skrzyżowaniu
Zachodnia/Ogrodowa. Planuje się również remont przystanku
autobusowego i dostosowanie go do potrzeb osób z
dysfunkcjami. Przestrzeń obszaru zostanie wyposażona w 5
stojaków rowerowych, 5 koszy na odpady, 2 kosze na psie
nieczystości. Postawiona zostanie również podświetlana
gablota na plakaty. Obecne oświetlenie uliczne zostanie
odnowione lub wymienione. Dodatkowo pojawią się
podświetlenia zieleni i chodników. W obrębie obszaru zostanie
nasadzona zieleń niska w postaci krzewów, bylin i traw
ozdobnych.

Projekt pn. "Rewitalizacja Obszarowa Centrum Łodzi - obszar o
powierzchni 7,5 ha ograniczony ulicami Ogrodową, Zachodnią
Legionów, Gdańską wraz z pierzejami po drugiej stronie ww.
ulic" realizowany w ramach umowy o dofinansowanie nr UDA-
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RPLD.06.03.03-10-0003/17-00 zawartej w dniu 29 sierpnia
2017r.

Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020. 


